INDICAÇÃO Nº. 027/2023

Proponente: Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

SOLICITO QUE SEJA VIABILIZADO O MAIS BREVE POSSÍVEL O

CALÇAMENTO NA VILA SCHUNK, VISANDO MELHOR ACESSIBILIDADE E

MAIOR QUALIDADE DE VIDA DOS MUNÍCIPES RESIDENTES NA REFERIDA

COMUNIDADE.

JUSTIFICATIVA

Considerando que, de fato, a mencionada Vila carece do serviço ora solicitado, faço
este pedido tendo em vista as diversas reivindicações por tal benfeitoria, visando
beneficiar à mencionada localidade que merece e faz jus à mesma.

Nesse contexto, o atendimento a esta reivindicação será imprescindível para esses
munícipes que, de fato, carecem do serviço pleiteado acima, pelo qual aguardam
de longa data, com grande ansiedade.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria Municipal
Competente, para que sejam viabilizadas providências no sentido de atender o que
segue, o mais célere possível.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2023.

Luciano Navar Boeno Menendez
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003400370031003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Luciano Navar Boeno Menendez em 29/03/2023 11:19

Checksum: 0A98AB24058D8C92C25BA4C9D2EB0263450EB2E3753EC1A51C6D025C9A8A81AF